[bookmark: _GoBack]Приложение 3
Рекомендуемый образец

В Центральный Совет Профсоюза

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование региональной (межрегиональной) организации Профсоюза)

___ ____________ ______ г.                                                                      № _____
число        месяц              год
_____________________________________________________________________________
(населённый пункт проведения заседания органа организации Профсоюза)

Избрано членов президиума:                          ______ чел.
Присутствовало на заседании:						 ______ чел.
Председательствовал: _______________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф. И. О., должность)

Вопрос повестки заседания:
«О представлении к награждению ведомственными наградами Минпросвещения России»

Слушали: _________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф. И. О., должность)
Выступили: _______________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф. И. О., должность)
Постановили: представить к награждению
нагрудным знаком «Почётный работник сферы образования Российской Федерации» (в алфавитном порядке, в родительном падеже)
ИВАНОВА Ивана Ивановича – правового инспектора труда … территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, стаж работы: общий – 20 лет, в сфере – 15 лет, в организации – 10 лет, награды: Почётная грамота МОН РФ, 2012 (или указать: «не награждался»);
Численность членов Профсоюза территориальной организации - ______ чел.
ПЕТРОВА Петра Петровича – …;

Почётной грамотой Министерства просвещения Российской Федерации (в алфавитном порядке,  в родительном падеже):
… ;
Голосовали списком: «ЗА» - ___; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Кандидатуры к представлению на награждение ведомственными наградами Минпросвещения России утверждены единогласно (если все «За»), большинством голосов (если хотя бы один голос «Против» или «Воздержался» )

Председатель _________________
региональной (межрегиональной)
организации Профсоюза                          _______________/_______________
                                                                                         (подпись)          (фамилия, инициалы)

«Выписка верна»
Секретарь заседания                                     ________________/ __________________
                                                                                       (подпись)        (фамилия, инициалы)

    М.П.

«__» ________ 20__ г.